

Pepijn Klaassen  
Trafikplanerare

pepijn.klaassen@ekero.se

Kommunstyrelsen

## Tjänsteutlåtande - Projektplan trafik

Dnr KS18/42

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att anta projektplanen "Trafikplan Ekerö".

### Sammanfattning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram en projektplan med medföljande budget för hur den kommunala verksamheten ska kunna intensifiera trafikplaneringen och genom en heltäckande och långsiktig planering möta de utmaningar och möjligheter som Ekerö kommun står inför. Projektplanen ger förslag på fem prioriterade handlingsplaner som utarbetar ställningstaganden i Trafikstrategin till styrdokument och åtgärdsprogram. Den redovisar även behov av tillkommande resurser och kompetenser för att kunna ta fram dessa handlingsplaner.

### Beslutsunderlag

Ordförandeförslaget (KS18/42) – 2018-01-23

Projektplan "Trafikplan Ekerö" – 2020-05-05

Trafikplan Del B: Trafikstrategi (KS15/188) – 2020-05-05

Tjänsteutlåtande – 2020-04-30

### Ärendet

Att fler vill bo och verka i kommunen innebär nämligen också utmaningar. Då vår kommun är belagd på öar är vår trafiksituation stundtals hårt pressad. Breddning av Ekerövägen och Förbifart Stockholm kommer ge ett ökat trafikflöde men även ökade trafikintensiteter. Det krävs alternativa lösningar och ett arbete på flera fronter för att möta den nya situationen.

Stadsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram en projektplan med medföljande budget för hur den kommunala verksamheten ska kunna intensifiera trafikplaneringen och genom en heltäckande och långsiktig planering möta de utmaningar och möjligheter som Ekerö kommun står inför.

Det finns sedan tidigare ett uppdrag att ta fram en kommunal Trafikplan (KS15/188).

Arbetet har hittills lett till ett samrådsdokument som skickades ut på samråd 2016-12-21 och nu anses som Del A: Nulägesbeskrivning. I maj presenterades Del B: Trafikstrategi som nästa steg i Trafikplanen med som förslag till Kommunfullmäktige att anta denna trafikstrategi.

Trafikstrategin bör utarbetas i ett antal styrdokument och handlingsplaner. En projektplan har tagits fram för att formulera upplägget av dessa planer. Framtagandet av handlingsplaner kommer att ske enligt kommunens projektmodell. Projektplanen anses därmed möta ordförandeförslagets uppdrag.

Trafikplanen kommer byggas upp genom enskilda men sammanhängande moduler med Trafikstrategin som grundplatta. Fem konkreta handlingsplaner från Trafikstrategin har prioriterats i projektplanen:

- Framkomlighetsplan
- Trafiksäkerhetsplan
- Parkeringsplan
- Stråkstudier för genomfartsleder Ekerövägen och Bryggavägen
- Handlingsplan gång- och cykeltrafik (aktualisering GC-plan)

Varje handlingsplan kommer tas fram enligt kommunens projektmodell. Projektplanen redovisar även behov av tillkommande resurser och kompetenser för att kunna ta fram handlingsplanerna.

### **Barnkonsekvensanalys**

Bedömning görs att beslutet inte får direkta eller påtagliga konsekvenser för barn och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

### **Beslutet expedieras till**

Planeringsenheten, Stadbyggnadsförvaltningen

Teknik- och exploateringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen

Tommy Eriksson  
Miljö- och stadsbyggnadschef

Emma Embretsen  
Planeringschef